predmet zmluvy špecifikovaný v čl. II ods. 1. 

2. Nehnuteľnosť špecifikovaná v čl. II ods. 1 tejto kúpnej zmluvy kupuje kupujúci za cenu 

6,50 eur/m2. 

3. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za celý predmet zmluvy špecifikovaný v čl. II 

ods. 1 vo výške 221,00 € (slovom dvestodvadsaťjeden eur). 

4. Kupujúci uhradí dohodnutú kúpnu cenu za predmet kúpy naraz, najneskôr do siedmych dní 

od podpisu kúpnej zmluvy, bankovým prevodom na účet predávajúceho resp. v hotovosti  

do pokladne Obecného úradu v Starom. Pri úhrade bankovým prevodom sa za deň úhrady